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１ 監査の実施日 
   平成２５年１１月２０日（水） 
 
２ 監査の対象 
   平成２５年度工事の請負工事で下記の表に示すもの。 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

御坂浄水場築造

工事（土木） 

公営企業部 

水 道 課 
御坂町下黒駒地内 666,750,000 H25.5.14～H26.3.25 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

御坂浄水場築造

工事（機械設備） 

公営企業部 

水 道 課 
御坂町下黒駒地内 1,155,000,000 H25.8.6～H26.8.25 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

御坂浄水場築造

工事（電気設備） 

公営企業部 

水 道 課 
御坂町下黒駒地内 330,750,000 H25.8.6～H26.8.25 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

下野原配水場築

造工事 

公営企業部 

水 道 課 
御坂町下野原地内 367,290,000 H25.8.6～H26.3.25 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

本庁舎耐震改修

建築本体工事 

総 務 部 

管 財 課 
石和町市部地内 336,000,000 H25.6.29～H26.3.27 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

本庁舎耐震改修

機械設備工事 

総 務 部 

管 財 課 
石和町市部地内 75,810,000 H25.6.4～H26.3.27 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

本庁舎耐震改修

電気設備工事 

総 務 部 

管 財 課 
石和町市部地内 123,690,000 H25.6.4～H26.3.27 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

笛吹市役所本庁

舎敷地擁壁補強

工事 

総 務 部 

管 財 課 
石和町市部地内 28,045,500 H25.5.1～H25.9.20 
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（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

笛吹市立石和町

中学校給食棟建

設工事（建築主

体） 

教育委員会 

教育総務課 
石和町小石和地内 174,300,000 H25.8.8～H26.3.25 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

笛吹市立石和町

中学校給食棟建

設工事（機械設

備） 

教育委員会 

教育総務課 
石和町小石和地内 87,780,000 H25.8.6～H26.3.25 

（単位 円） 

工事名称 施工担当部 工事場所 契約金額 契約工期 

笛吹市立石和町

中学校給食棟建

設工事（電気設

備） 

教育委員会 

教育総務課 
石和町小石和地内 55,650,000 H25.8.6～H26.3.25 

 
３ 監査の目的 
   工事の適正な施行に資するため、工事の計画、施工及び工事事務等の執行状況

を監査し、事務事業の適正な執行の確保を図ることを目的とする。 
 
４ 監査の方法 
   担当課長並びに担当者より事業計画、工事目的、工事概要、執行状況、契約事

項等について説明聴取を行うとともに、設計図書および工事関連書類の審査並び

に現地審査を行った。 
 
５ 監査の結果 
（１）書類審査 

関係書類が整備され、適正に処理されていることを確認した。 
 

（２）現地審査 
工事の施工については、監査日現在までにおいては、適正に実施されているこ

とを確認した。 
 
６ 審査内容及び指摘事項 

①対象工事における審査の内容および指摘事項は次のとおりであるが、特に年 
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度末に完成予定の工事の工期設定にあたっては、特別な理由を除き、完成後の 
検査事務等を考慮した余裕のある工期の設定を図られたい。 
②工事現場には常時足を運び、工事の進捗状況等のチェック体制を図られたい。 
 

〔御坂浄水場築造工事（土木）〕公営企業部：水道課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔御坂浄水場築造工事（機械設備）〕公営企業部：水道課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔御坂浄水場築造工事（電気設備）〕公営企業部：水道課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔下野原配水場築造工事〕公営企業部：水道課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔本庁舎耐震改修建築工事〕総務部：管財課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔本庁舎耐震改修機械設備工事〕総務部：管財課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔本庁舎耐震改修電気設備工事〕総務部：管財課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔笛吹市役所本庁舎敷地擁壁補強工事〕総務部：管財課 

書類審査 
現地審査 

特になし 
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〔笛吹市立石和中学校給食棟建設工事（建築主体）〕教育委員会：教育総務課 
書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔笛吹市立石和中学校給食棟建設工事（機械設備）〕教育委員会：教育総務課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 
〔笛吹市立石和中学校給食棟建設工事（電気設備）〕教育委員会：教育総務課 

書類審査 
現地審査 

特になし 

 


